
Universidad Nacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FA CULTA D DE CIENCIA S EXA CTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

o

SALTA, 13 de Noviembre de 2009.

EXP-EXA N° 8.237/09
RESCD.EXA: 537 /2009

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Concurso Público
de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un cargo de PROFESOR TITULAR -
Dedicación EXCLUSIVA para la Asignatura FUNDAMENTOS DE QUÍMICA II de las
Carreras/Plan: Profesorado en Química (1.997), Licenciatura en Química (1.997) y
Bromatología (2.000), autorizado por RES.CS Nº 329/09;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fecha
10/11/09 , obrante a fs. 185 vta. expresa : "zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAVisto los Art .46 y 51 del Reglam ento de
Concursos para la provis ión de cargos de Prof. Regular es ( Res. 350187 y modificator ias)
por las cuales se establece que el Jurado deberá considerar el Plan de Trabajo
pr esentado por el postulantezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy poster iorm ente deberá hacer el detall e y valoración del
m ism o en el correspondiente Dictam en.
Esta Comisión acons eja Soli citar al Jurado la ampli ación del Dictam en en lo r efer ido a
detall e y valoración del Plan de Trabajo pr esentado por el aspirante."

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 11/11/09, resuelve
por mayoría aprobar el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELL O, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Solicitar al Jurado la ampliación del Dictamen en lo referido a detalle y
valoración del Plan de Trabajo presentado por el aspirante, en un todo de acuerdo a lo
expresado en el exordio de la presente.

ARTIUL_zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2: Notifiquese fehacientemente al postulante, a los miembros integrantes
del Jurado (RES.CS.329/2009) y al Opto. de Química. Cumplido Siga a la Dirección
Gral. Administrativa Académica para que proceda en consecuencia.

DDNzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Jk-
Prof. MARIA ELENA HIOA

SECRETARLA ACADEMCA
FACULTAD DE CENCLAS EXACTA!


